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П Р И Ј А В А
за присуство на настан за одбележување на
Европската недела за безбедност и здравје при работа
(22.10. – 26.10.2018 г.)

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	

	ЧЛЕН НА 
	 ЗИЗ ТУТЕЛА          ЗЗПР БИТОЛА         28-ми АПРИЛ

	 
	




	СЕ ПРИЈАВУВАМ ЗА ПРИСУСТВО НА НАСТАН :

	
	дата
	време
	домаќин на настанот / место на одржување

	
	24.10.2018
	09:00 - 11:00
	ЕВН ЕЛЕКТРАНИ –ЛОКАЦИЈА: ХЕЦ МАТКА

	
	24.10.2018
	12:00 - 14:00
	ИМПЕРИАЛ ТОБАКО – ЛОКАЦИЈА: ИМПЕРИАЛ ТОБАКО

	
	24.10.2018
	14:30 - 16 :30
	МАКСТИЛ – ЛОКАЦИЈА: МАКСТИЛ



НАПОМЕНА:
-Превозот до местото на одржување на сите настани е во организација на самите членови
[bookmark: _GoBack]-Поради ограничен број на присутни лица, поради капацитативните можности на фирмата домаќин, доколку биде надминат бројот на пријавени, можност за присуство ќе имаат членовите на принцип прв пријавен прв евидентиран. По истекот на рокот за пријавување, сите пријавени членови ќе бидат информирани најдоцна во рок од 24 часа, за можноста за присуство на настанот.
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